



فقط مدال المپیک را می خواهیم

■ **قهرمان پیکارهای انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در سنگین وزن گفت: من هم مثل تمام ورزشکاران ایران و جهان یک هدف بزرگ را دنبال می کنم و آن چیزی جز کسب مدال المپیک نیست. المپیک نقطه نهایی حضور یک ورزشکار است و آرزو را دارم در این رویداد به مدال برسم.**

گروه ورزش - «امین طاهری» را باید پدیده کشتی ایران در سنگین وزن دانست. او چندی پیش در پیکارهای انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در سنگین وزن موفق شد در عین ناساوری و در حالی که حتی از سوی سرمربی تیم ملی به اردوی تیم ملی نیز دعوت نشده بود رقیبان سرشناس خود را شکست داده و نفر اول شود.

طاهری آزادکار تهرانی تیم ملی طلای نوجوانان آسیا در سال ۲۰۱۴، نفره جوانان جهان سال ۲۰۱۴، طلای جوانان آسیا ۲۰۱۵، نفره جوانان جهان ۲۰۱۵ و برنز زیر ۳۳ سال جهان در سال ۲۰۱۷ را در کارنامه دارد.

او که تاکنون شانسی حضور در پیکارهای جهانی بزرگسالان را نداشته این مرتبه با کسب عنوان نخست در وزن ۱۲۵ کیلوگرم خود را به عنوان نفر نخست این وزن برای حضور در پیکارهای جهانی سال ۲۰۲۰ صربستان معرفی کرد اما از شانسی بدو این رقابت‌ها امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد.

طاهری درباره کشتی حرف‌های

جالبی زد که متن آن در زیر از حضورتان خواهد گذشت.

برای اولین بار توانستی به عنوان نفر نخست انتخابی تیم ملی انتخاب شوی، حتما احساس خوبی از این اتفاق داری؟

چه بگویم؟

احساس واقعیات را؟

به طور حتم از این اتفاق خوشحال هستم و افتخار بزرگی برای من محسوب می‌شود اما به طور حتم اطلاع دارید چه اتفاقی رقم خورد.

چنان مسابقات جهانی کشتی جهان منظورت است؟

بله، این هم از شانسی بد من بود که مسابقات کشتی قهرمانی جهان لغو شد هر چند من امیدم را از دست نمی‌دهم و به آینده امیدوار هستم. اگرچه این اتفاق ناراحت کننده است اما برای آینده‌ای که خیلی زود از راه می‌رسد برنامه‌ریزی می‌کنم و امیدوارم بتوانم در مسابقات آتی که پیش رو است موفقیت‌های بزرگی را به دست آورم.

ولی با تمام این اتفاق که

برایت ناراحت کننده است پیروزی در مسابقات انتخابی آنقدر شیرین بود که فراموش کنی؟

حتما همین طوری است. به طور حتم مسابقات انتخابی تیم ملی عیار کشتی‌گیران را مشخص می‌کند. من همان‌طور که گفتم برای خودم برنامه ریختم و می‌خواهم همین روند را ادامه دهم. ستاره اول راه هستم و باید به اهداف و آرزوهای که در ذهن دارم برسم. همیشه در زندگی‌ام تلاش کرده‌ام. آدم سخت‌کوشی هستم و یاد گرفتم برای رسیدن به آن چیزی که می‌خواهی و دنبالش هستی باید بجنگی.

برای این مسابقات انگیزه‌ها

زیاد بود، بیشتر از حد تصور؟

من پیش از این فرصت زیادی برای درخشش نداشتم و این اولین و جدی‌ترین فرصتی بود که در اختیار من قرار گرفته بود پس طبیعی بود انگیزه مضاعفی برای اثبات شایستگی‌هایم داشته باشم.

تا یک هفته قبل از این پیکارها معلوم نبود در مسابقات حضور پیدا می‌کنی؟

درست ۶ روز قبل از این مسابقات ۲ مرتبه «امیر حسین زارع» را

شکست دادی به نظرت چرا مبارزه تو با او تکرار شد؟

این تصمیم مسوولان و مربیان تیم ملی بود که این اتفاق رخ بدهد. و باید به تصمیم این عزیزان احترام می‌گذاشتم. به هر حال این مسابقات باعث شد تا هیچ حرف و حدیثی بر جای نماند.

هدف اصلیات چیست؟

من هم مثل تمام ورزشکاران ایران و جهان یک هدف بزرگ را دنبال می‌کنم و آن چیزی جز کسب مدال المپیک نیست. المپیک نقطه نهایی حضور یک ورزشکار است و بهترین و معتبرترین تورنمنت ورزشی جهان محسوب می‌شود و این آرزو را دارم در این مسابقات به مدال برسم.

میرسی، این توانایی را داری؟

باید برسم. آنقدر تلاش می‌کنم تا روزی از سکوی المپیک بالا بروم. این یک هدف دست‌یافتنی برای من است.

بعد از قهرمانی در انتخابی تیم ملی و شکست زارع فریاد کشیدی و جملاتی را بر زبان آوردی که با تاز بگسترده‌ای داشت؟

از مسابقات به من می‌گفت دلم روشن است که تو می‌توانی در این پیکارها به موفقیت برسی و نفر اول بشوی. بعد از اینکه توانستم به موفقیت برسم به خاطر شرایط ویژه و روحیه‌ای که داشتم سمت اورفتم و با خوشحالی‌ام خودم را تخلیه کردم.

به خاطر همین خوشحالی به کمیته انضباطی دعوت شدی؟

به کمیته انضباطی رفتم و حرف‌هایم را صادقانه بر زبان آوردم. دلیل شادی کردنم را پرسیدند و گفتم دلیل خاصی نداشتم و به واسطه هیجان‌ناخداش تشک بود.

باور کردنی؟

بله، خود ریسی کمیته انضباطی فدراسیون کشتی در سالن حضور داشت و همه چیز را از نزدیک شاهد بود. وقتی حرف‌هایم را زدم و شنیدند باور کردند که نام خود کنند.

با اعلام اتحادیه جهانی کشتی تمامی مسابقات مسابقات جهانی کشتی لغو شد.



چمن مصنوعی؛ نه به سود نساجی و نه به سود تراکتور

گروه ورزشی - در صورت برگزاری بازی‌های هفته دوم لیگ برتر دیدار نساجی در برابر تراکتور پنجشنبه هفته جاری در استادیوم شهید وطنی قلمشهر برگزار می‌شود. در دوران آماده سازی تیم‌ها سازمان لیگ در نامه‌ای خطاب به هیات فوتبال استان مازندران و باشگاه نساجی اعلام کرد با توجه به کیفیت نامطلوب چمن مصنوعی استادیوم شهید وطنی نساجی دیگر نمی‌تواند در این استادیوم میزبان تیم‌ها باشد و در صورتی که زمین تا شروع مسابقات آماده نشود باید استادیوم جدیدی را برای میزبانی معرفی کند. گلایه سازمان لیگ و هم چنین تیم‌ها به مصدومیت بازیکنان بود که البته یقه بازیکنان نساجی را هم در فصل گذشته گرفت. هم‌زمان با سفر دکتر نوبخت معاون رئیس جمهور به مازندران این وعده داده شد که بودجه بهسازی استادیوم شهید وطنی قلمشهر و تبدیل چمن مصنوعی به چمن طبیعی تامین شده است اما در عمل

فعلا اتفاق خاصی رخ نداده است! تنها فعالیت صورت گرفته روی استادیوم شهید وطنی که البته مورد تأیید سازمان لیگ هم قرار گرفته بهسازی وضعیت چمن مصنوعی استادیوم است که به نظر می‌رسد به شرایط ایده آل و استاندارد نزدیک شده است. البته مسئولین امر بر این نکته مهم اشاره کردند. در فرصت کوتاه تا شروع بازی‌های لیگ برتر امکان تعویض چمن مصنوعی به طبیعی وجود نداشته و اگر تصمیم به این اقدام گرفته می‌شد نساجی امتیاز میزبانی را از دست می‌داد. ابتدا قرار است چمن‌های رولی استادیوم شهید وطنی در جای دیگر کاشت و آماده شود و بعد در استادیوم شهید وطنی فرش شود و این وعده داده شد به محض آماده شدن چمن‌های رولی طبیعی کار تعویض چمن در استادیوم شهید وطنی آغاز خواهد شد.

اما دیدار نساجی - تراکتور در حالی برگزار می‌شود که بیش از ۸۰ درصد از ترکیب نساجی تغییر کرده و آنها هم همانند بازیکنان تراکتور به بازی در چمن مصنوعی آشنایی ندارند و طبیعتا همانند همه بازیکنان دوست دارند در چمن طبیعی بازی کنند. نه مصنوعی. برخی تیم‌ها تصور می‌کنند این یک پوئن مثبت برای بازیکنان نساجی است در حالی که محمودفکری فصل گذشته فاش کرده بود شاگردانش همانند تیم‌های حریف از بازی در چمن مصنوعی لذت نمی‌برند. در فوتبال حرفه‌ای چمن مصنوعی در استادیوم‌هایی فرش می‌شود که به دلیل شرایط آب و هوایی رویش چمن طبیعی بسیار سخت است؛ اما به نظر می‌رسد در شمال این کار به این بهانه انجام شده که عوامل نگهداری چمن طبیعی از هزینه و همچنین زحمات نگهداری آن خلاص شوند!

بازگشت محمد انصاری به کمپ پرسپولیس

گروه ورزشی - در شرایطی که محمد انصاری به روزهای پایانی کار در پرسپولیس رسیده بود، شرایط برای بازگشت دوباره وی به این تیم فراهم شد. جدایی ناگهانی شجاع خلیل زاده باعث شده تا پرسپولیس به شدت به دنبال جذب مدافع میانی باشد و از این رو طی روزهای اخیر اسامی مختلفی برای حضور در این تیم مطرح شده است.

از ایمان سلیمی، شایان طاهرخانی و فرشاد فرجی بازیکنان تیم‌های تراکتور، استقلال و شهرخودرو سه عنوان نزدیک‌ترین گزینه برای حضور در این تیم یاد می‌شود. اما هر کدام از این بازیکنان به دلایلی حضورشان در جمع شاگردان یحیی گل محمدی متغی شد تا اکنون گزینه دیگری برای این تیم مطرح شود.

محمد انصاری، مدافع چپ پای پرسپولیس که در لیگ پانزدهم نیز رسید. انصاری که در دیدار فینال لیگ قهرمانان در فصل ۲۰۱۸ و جدال مقابل کاشیما آنتلرز دچار مصدومیت پارگی رباط شده بود، بعد از پایان دوره درمانی بار دیگر به جمع شاگردان برانکو اضافه شد. اما او در فصل گذشته و در حاشیه تمرینات آماده‌سازی تیم در دوره شیوع کرونا بار دیگر دچار آسیب از این ناحیه شد تا اینبار یحیی گل محمدی در پایان فصل خبر از عدم همکاری وی با پرسپولیس بدهد.

اکنون اما گفته می‌شود انصاری بار دیگر از سوی یحیی گل محمدی دعوت به همکاری شده است. جدایی شجاع خلیل زاده و کمبود بازیکن در فاز دفاعی باعث شده تا یحیی گل محمدی شانس دوباره‌ای به این بازیکن چپ با بدنه تا او با حضور در صورت مشکل و البته نیاز تیم، او قادر خواهد بود تیم را در فینال این رقابت‌ها همراهی کند و مشکلی از این بابت نخواهد داشت.

مسئله جانشینی شجاع حل می‌شود؛



قول استقلال به فکری؛ قایدی می ماند

هیچ یک از بازیکنان نداریم. کاری که البته پیش‌تر منم شده بود. اگر به یاد داشته باشید شفر مخالف فروش الهیار صیادمش به تیم فرباخجه بود اما باشگاه

با قبول این پیشنهاد از سوی مهدی باشگاه هم به این بازیکن جوان قول داد مبلغ قرارداد او را که از قبل ثبت شده بود را تغییر خواهد داد که این اتفاق هم صورت گرفته است.

ای که باشگاه استقلال به محمود فکری داده است خیال سرمربی استقلال از بابت درخشش مهدی قایدی در ترکیب تیم ملی که می‌تواند او را بیش از پیش مورد توجه تیم ملی قرار دهد به خصوص که مهدی بازیکن زیر ۲۳ سال ششماری رود و از همه مهمتر اینکه پیش‌تر در ترکیب تیم امید به میدان رفته بود.

بازی‌های خوب مهدی در لیگ قهرمانان آسیا به خصوص در بازی‌های مقدماتی موجب گرایش چند تیم متمول آسیایی به این بازیکن شده بود که در نهایت با صحبت‌های انجام شده میان مهدی و باشگاه استقلال قرار شد او این فصل در جمع آبی پوشان بماند و به تیم در مسیر قهرمانی در لیگ برتر کمک کند.

جام ملتهای ۲۷؛ ایران یک مرحله نزدیکتر به میزبانی

گروه ورزشی - کنفدراسیون فوتبال آسیا (اف‌اس‌اف) از راهیایی هر پنج عضو این نهاد آسیایی از جمله ایران به مرحله بعدی رقابت برای کسب میزبانی رقابت‌های جام ملتهای ۲۰۲۷ خبر داد. اف‌اس‌اف تأیید کرد که هر پنج فدراسیون عضو این نهاد شامل فدراسیون

تمامی رکوردها از جمله مشارکت رسانه‌های دیجیتال و بیننده تلویزیونی را شکست و عمده دلیل این اتفاق تصمیم متفق‌القولی بود که مبنی بر گسترش این تورنمنت و افزایش تعداد تیم‌ها از ۱۶ به ۲۴ تیم، اتخاذ شد.

ایران نامزد میزبانی جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۳ آسیا انتخاب شده است.

مبلغ انتقال طارمی به تیم فوتبال «پورتو» رسماً اعلام شد

گروه ورزشی - رئیس باشگاه ریوآه پرتغال مبلغ انتقال مهدی طارمی به تیم پورتو را به صورت رسمی اعلام کرد.

تیم فوتبال ریوآه فصل گذشته با حضور «کارلوس کارواخال» به عنوان سرمربی و نفراتی مثل مهدی طارمی عملکرد بسیار خوبی داشت و موفق شد سهمیه پلی آف لیگ اروپا را کسب کند. در پایان فصل، کارواخال از ریوآه جدا شد و به تیم براگرافت ریوآه همچین مهدی طارمی را به پورتو و «نونو سانتوس» را به اسپورتینگ لیسبون فروخت تا درآمد قابل توجهی از فروش این دو بازیکن کلیدی خود به دست بیاورد.

«سیلوا کامپوس» رئیس باشگاه ریوآه در تازه‌ترین گفتگوی خود با «کانال ۱۱» پرتغال اعلام کرد باشگاهش از محل فروش این دو بازیکن در مجموع ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار یورو به دست آورده است.

کامپوس گفت: ارزش‌ها مرجانه و پنهان نیست طارمی به مبلغ ۵ میلیون و سالتوس به مبلغ ۳.۷ میلیون یورو فروخته شدند. کاملاً مطمئنم که اگر همه گیری کرونا نبود، می‌توانستیم پول بیشتری بگیریم زیرا باشگاه‌های زیادی از اروپا خواهان آنها بودند.

طارمی در حالی برای تیم ریوآه ۵ میلیون یورو درآمدزایی داشته است که تنها یک فصل در این تیم حضور داشت و توانست بسا این تیم به عنوان آقای گل مشترک فصل گذشته لیگ

دبیرستخ دخترانه الغدیر دوره اول

بالاترین امتیازات آزمون ارزشیابی تحصیلی

پایه هفتم

فارسی

مطهره صادقی

روژینا نیکخواه

پیام‌های آسمانی

مطهره صادقی

مطالعات اجتماعی

مریم مصطفوی

مطهره صادقی

روژینا نیکخواه

ریاضی

پارمیس هراتی

مطهره صادقی

روژینا نیکخواه

ریاضی

پارمیس ضیا عربشاهی

مطهره صادقی

روژینا نیکخواه

علوم

روژینا نیکخواه

تازنین زینب یزدانی

مریم رسولی

تازنین زینب یزدانی

مریم رسولی

سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹